

## ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ DERS TANIMLAMA FORMU

Dersin Kodu ve Adı	Sağlık İşletmelerinde Tedarik Zinciri ve Malzeme Yönetimi		
Dersin Yarıyılı	1. yarıyıl		
Dersin Katalog Tanımı (İçeriği)	Sağlık işletmelerinde malzeme yönetimi, tedarik zinciri ve lojistik yönetimi konusunda planlama, uygulama ve kontrole ilişkin süreçleri tanımlama, temel bilgileri verme.		
Temel Ders Kitabı	Tengilimoğlu, D., Yiğit, V., (2013), Sağlık İşletmelerinde Tedarik Zinciri ve Malzeme Yönetimi, Nobel Akademik Yayıncılık Long, D. (2016). Uluslararası Lojistik - Küresel Tedarik Zinciri Yönetimi. Çev. Mehmet Tanyaş, Murat Düzgün, Nobel Akademik Yayıncılık		
Yardımcı Ders Kitapları	Keskin, H. (2012), Lojistik Tedarik Zinciri Yönetimi, Nobel Yay. Erdal, M., Çancı, M. (2013), Lojistik Yönetimi, İstanbul, UTİKAD Yay.		
Dersin Kredisi (AKTS)	7,0		
Dersin Önkoşulları (Ders devam zorunlulukları, bu maddede belirtilmemiştir.)	Bu dersin herhangi bir önkoşulu bulunmamaktadır. Derse devam zorunluluğu.		
Dersin Türü	Seçmeli		
Dersin Öğretim Dili	Türkçe		
Dersin Amacı ve Hedefi	Öğrencilere, tedarik zinciri ve lojistiğin özellikle sağlık hizmetleri açısından önemini ortaya koyarak farklı bakış açısı kazanmalarına yardımcı olmak, bu alanda çalışmak isteyen gençlere kariyer olanakları sunmak, tedarik zinciri ve malzeme yönetiminin sağlık sektöründe yer alan işletmeler açısından önemini ortaya koyarak farklı bakış açısı kazandırmak		
Dersin Öğrenim Çıktıları	1. Lojistik kavramı ve tedarik zinciri yönetimi hakkında bilgi edinme 2. Lojistik yönetimi konusunda bilgi sahibi olma 3. Stok yönetimi, Malzeme yönetimi ve Risk yönetimi konusunda bilgi edinme, 4. Tedarik zinciri ve lojistik fonksiyonlarının planlayabilme, 5. Tedarik zinciri ve lojistik fonksiyonlarının performansını ölçümleme		
Dersin Veriliş Biçimi	Bu ders yüz yüze eğitim şeklinde yürütülmektedir.		
Dersin Haftalık Dağılımı	1. Lojistik Yönetimi- Temel Kavramlar 2. Tedarik Zinciri Yönetimi - Temel Kavramlar 3. Lojistik Süreç Yönetimi 4. Satın alma ve Taşıma Yöntemleri 5. Depolama Yöntemleri 6. Stok Kontrolü 7. Üretim Planlama 8. ARA SINAV 9. Malzeme Yönetimi 10. Tedarikçi İlişkileri 11. Rota Planlama 12. Elleçleme ve Barkodlama 13. Yeşil Lojistik 14. Soğuk Zincir 15. Tersine Lojistik 16. FINAL SINAVI		
Öğretim Faaliyetleri	Haftalık teorik ders saati Haftalık uygulamalı ders saati Okuma Faaliyetleri İnternette tarama, kütüphane çalışması Materyal tasarlama, uygulama Rapor hazırlama Sunu hazırlama Sunum Ara sınav ve ara sınav hazırlık Final sınavı ve final sınavına hazırlık		
(Burada belirtilen faaliyetler için harcanan zaman krediyi belirleyecektir. Dikkatli doldurulması gerekmektedir.)			
Değerlendirme Ölçütleri		Sayı	Toplam Katkısı (%)
Ara sınav		1	50
Ödev/Sunum		0	0
Uygulama/Staj		0	0
Projeler		0	0
Pratik		0	0
Kısa Sınav		0	0
Dönem İçi Başarıya Oranı (%)			50
Finalin Başarıya Oranı (%)		1	50
Devam Durumu			
Dersin İş Yüğü	ETKİNLİKLER	SÜRESİ (SAAT)	TOPLAM İŞ YÜKÜ
Teorik Ders Süresi	14	3	42
Uygulamalı Ders Süresi	0	0	0
Okuma Faaliyetleri	10	2	20
Kütüphane Çalışması ve İnternette Tarama	14	2	28
Materyal Tasarlama ve Uygulama	0	0	0
Uygulama/Staj	0	0	0
Proje (Hazırlık ve varsa Sunum Süresi Dahil)	0	0	0
Rapor (Hazırlık ve varsa Sunum Süresi Dahil)	2	10	20
Sunum Hazırlama	2	10	20
Sunum Yapma	2	4	8
Ara Sınav ve Sınav Hazırlık (Quiz veya Kısa Sınav Dahil)	7	3	21
Final Sınavı ve Sınav Hazırlık	7	3	21
Diğer			0
Toplam İş Yüğü		180	
Toplam İş Yüğü/25		7,20	
AKTS KREDİSİ		7,0	
Ders Çıktıları ile Program Çıktıları Arasındaki Katkı Düzeyi 1 (en düşük)-5 (en yüksek) Arasında Değer Veriniz	1	İleri araştırma yöntem ve teknikleri hakkında bilgi sahibi olma ve bunları kullanma.	1
2	Sağlık kurumları işletmeciliği alanı ile ilgili konularda öngörülmeyen karmaşık (kriz vb.) durumlarla karşılaşması halinde sorumluluk olarak yapıcı çözümler üretme		4
3	Sağlık işletmeciliğinin temel kavramlarını ve temel fonksiyonlarını uzmanlık düzeyinde kavrayabilmek		4
4	Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlama ve yönetme.		3
5	Etkili proje planlaması gerçekleştirilmeye yönelik olarak doğru proje yönetimi tekniklerini kullanma.		4
6	Yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilmek ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilmek		3
7	Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanı ile ilgili sahip olduğu bilgi birikimini kullanarak bir çalışmayı bağımsız ya da işbirliği içinde ekip üyesi olarak yürütür.		3
8	Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanındaki bilimsel bilgiye ulaşma, güncel literatürü izleme, değerlendirme ve uygulayabilme bilgisine sahip olma		4
9	Sağlık yönetimi ile ilgili güncel gelişmeleri takip edebilme, toplumsal dönüşümü görme, anlama, yorumlama ve yaratıcı fikirler üretme konusunda yetenek sahibi olma.		4
10	Yönetimsel karar vermede istatistiksel ve ekonomik analizler gibi kantitatif analizler yapabilmek ve alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket edebilme.		4
Dersi Verecek Öğretim Elemanı ve İletişim Bilgileri	Prof. Dr. Sezer KORKMAZ sezer.korkmaz@hbv.edu.tr		